АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 января 2024 года № 2

О внесении изменений в Постановление Администрации

Никольского сельсовета Горшеченского района Курской

области от 15.08.2023 года № 37 «О закреплении   жилого

фонда, административных и общественных зданий,

складских помещений для размещения прибывающего по

эвакуации населения, объектов экономики, лечебных

учреждений, материальных и культурных ценностей из

Кореневского района Курской области   на территорию

Никольского сельсовета Горшеченского района

 в особый  период»

           Руководствуясь пунктом 78 постановления Правительством Российской

Федерации от 30 ноября 2023 года № 2056 «О порядке эвакуации  населения,

материальных и культурных ценностей в безопасные районы» Администрация

Никольского сельсовета Горшеченского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Постановления Администрации Никольского

сельсовета Горшеченского района Курской области от 15.08.2023 года № 37 «О

закреплении   жилого фонда, административных и общественных зданий,

складских помещений для размещения прибывающего по эвакуации населения,

объектов экономики, лечебных учреждений, материальных и культурных

ценностей из Кореневского района Курской области   на территорию Никольского

сельсовета Горшеченского района в особый  период»:

1.1. Пункт 1  постановления изложив его в новой редакции:

«1. Выделить жилую площадь в домах местных жителей, путем подселения
из расчета не менее 4 квадратных метров на одного человека согласно ордера
(приложение №1)».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Никольского сельсовета

Горшеченского района                                                                  Ю.И.Золотухин